令和３年５月２６日

保 護 者 各 位

                                                             那覇市立垣花小学校

                                                              校 長  宮城 弘之

（公印省略）

緊急事態宣言下におけるの放課後等の過ごし方について

（お願い）

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、感

謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症については、沖縄県内でも依然として感染が拡大し、現在緊急

事態宣言が発令されています。感染を防止するためにも、塾やクラブチーム、習い事等の場合でも

マスクの着用、手洗い、消毒等の徹底についてご協力をお願いいたします。

また、放課後、児童が外で遊ぶ姿も見られます。地域の感染状況や変異株の増加などもあるた

め、緊急事態宣言下における新型コロナ感染者の感染拡大防止の観点から、不要不急の外出は

控え、放課後及び休日においては自宅で過ごすようご指導よろしくお願いいたします。